
 

Uchwała Nr XVII/78/2011 
Rady Miejskiej w Szczyrku 
z dnia 29 listopada 2011r. 

 
 
w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Miasta Szczyrk z organizacjami pozarządowymi  
                  oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2010r.  Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) 
 
 

Rada Miejska w Szczyrku 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Uchwala się Program współpracy Miasta Szczyrk z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012, określony w załączniku do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Uzasadnienie  
 
 

Wprowadzenie projektu uchwały związane jest z realizacją znowelizowanej ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zmienionej ustawa z dnia 22 stycznia 2010r.  
nakładającej na organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego obowiązek uchwalenia rocznego 
programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 
ustawy. 
Program współpracy Miasta Szczyrk z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012 został opracowany na podstawie 
znowelizowanej ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
Programie współpracy z roku 2011  we współpracy z organizacjami pozarządowymi w ramach 
konsultacji społecznych.  
Program określa cele, zasady oraz formy współpracy Miasta Szczyrk z organizacjami pozarządowymi. 
Jednocześnie wskazuje zakres podmiotowy współpracy, priorytetowe zadania publiczne oraz zakładaną 
wysokość środków przeznaczonych na jego realizację. Program precyzuje również tryb powoływania i 
zasady działania komisji konkursowych powoływanych do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert. 
 
 

 


